
ZARZĄDZENIE NR 0050.189.2021 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 14.12.2021 r.  
 
w sprawie ustalenia czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kościerzyna przeznaczonych pod handel fajerwerkami 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)  
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wysokość stawki za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kościerzyna przeznaczonych pod handel fajerwerkami w wysokości 3,00 zł brutto za 1 m2 w stosunku 
dziennym. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
       Michał Majewski 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


